

Joma 2013 ApS
Erhvervsparken 5, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 82 28 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Jens-Otto Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joma 2013 ApS Erhvervsparken 5 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 82 28 83
	Stiftet: 16. oktober 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens-Otto Andersen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.272 kr. mod 233.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.371 kr. mod -40.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	77.272	233.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.277	-42.277
Driftsresultat	34.995	190.796
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-241.910	-234.055
Resultat før skat	-206.915	-43.257
2 Skat af årets resultat	41.544	2.462
Årets resultat	-165.371	-40.795
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.371	-40.795
Disponeret i alt	-165.371	-40.795

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.371.820	8.476.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.371.820</u>	<u>8.476.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.371.820</u>	<u>8.476.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.813
Udsudte skatteaktiver	40.006	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.087
Periodeafgrænsningsposter	14.962	11.521
Tilgodehavender i alt	<u>70.968</u>	<u>101.421</u>
Likvide beholdninger	<u>104.284</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.252</u>	<u>101.421</u>
Aktiver i alt	<u>8.547.072</u>	<u>8.578.018</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-114.427	50.944
Egenkapital i alt	<u>-34.427</u>	<u>130.944</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.538</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.538</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.950.897</u>	<u>4.118.061</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.950.897</u>	<u>4.118.061</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	170.000
Gæld til pengeinstitutter	0	67.380
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93	0
Anden gæld	<u>4.445.509</u>	<u>4.090.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.630.602</u>	<u>4.327.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.581.499</u>	<u>8.445.536</u>
 Passiver i alt	 <u>8.547.072</u>	 <u>8.578.018</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	241.910	234.055
	<u>241.910</u>	<u>234.055</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.544	-2.462
	<u>-41.544</u>	<u>-2.462</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		8.548.868
Tilgang		0
Afgang		<u>-62.500</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>8.486.368</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		72.271
Årets afskrivninger		<u>42.277</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>114.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>8.371.820</u>
4. Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	50.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-165.371</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-114.427</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.120.897	4.288.061
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
	<u>3.950.897</u>	<u>4.118.061</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.372 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed er der afgivet ejerpantebrev på nominelt 500 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.275 t.kr.